plytelėmis 

M2 1   

8. Elektros variklio remontas Vnt. 1   

Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM  

PVM 21%, Eur  

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM  

3.2. Pradinė sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai, kurios vertė yra 

4999,99 Eur be PVM (keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni Eur, 99 ct), pirkimo 

dokumentuose ir sutartyje nurodytų paslaugų įsigyjimui tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be 

PVM. Sutarties vertė (6 049,99 EUR su PVM (šeši tūkstančiai keturiasdešimt devyni Eur, 99 ct)). 

Perkamas paslaugos vieneto įkainis. 

4. REIKALAVIMAI PIRKIMO OBJEKTUI 

4.1. Pagrindiniai reikalavimai paslaugoms numatyti turės būti vykdomi pagal šią pirkimo 

techninę specifikaciją. 

4.2. Remonto metu sugadinus ar pažeidus kitus įrenginius tiekėjas informuoja užsakovą ir